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Päätöksen tekijä 

Kaupunkiympäristön toimialajohtaja Isotalo Olli 
 
 
 
Päätös  

Päätin, että Kaupunkiympäristön toimiala hakee valtionavustusta 
pitkäaikaisasunnottomuuden poistamisohjelman hankkeelle. Haettavan 
avustuksen määrä on 136 061 €. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Ympäristöministeriö on 19.12.2023 asettanut ohjelman 
pitkäaikaisasunnottomuuden poistamiseksi vuoteen 2027 mennessä. 
Valtio myöntää ohjelmaan kutsuttujen kaupunkien ja hyvinvointialueiden 
yhteishankkeille avustusta pitkäaikaisasunnottomuuden poistamistyön 
kehittämiseen ja toimenpiteisiin, joilla luodaan yhteiset, pysyvät 
toimintarakenteet ja -mallit. 
 
Espoon kaupunki ja Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue ovat käynnistäneet 
yhteisen hankkeen ”Ekosysteemiajattelun hyödyntäminen yhteistyön 
kehittämisessä pitkäaikaisasunnottomuuden poistamiseksi ja 
ennaltaehkäisemiseksi Espoossa”. Hankkeen tavoitteena on vähentää 
pitkäaikaisasunnottomuutta sekä luoda ekosysteemiajattelulla 
toimintamalli, jolla pitkäaikaisasunnottomuutta voidaan jatkossa ehkäistä. 
Hanke on käynnistynyt keväällä 2025 ja hankkeen ensimmäiselle kaudelle 
Espoon kaupungille myönnettiin avustusta 145 360 euroa. 
 
Valtionavustusta haetaan nyt toiselle hankekaudelle ajalle 1.7.2026-
31.12.2027. Espoon kaupunki ja Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue laativat 
omat hankeavustushakemukset. Espoon kaupungin avustus käytetään 
kaupungin projektipäällikön palkkakustannukseen sekä yhden 
henkilöresurssin hankintaan palveluntuottajalta. Palveluntuottajaksi valittiin 
keväällä 2025 tehdyn kilpailutuksen perusteella Hoivatie Oy. 
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Espoon kaupungin arvioidut kustannukset toisella hankekaudella ovat 170 
077 €. Haettava valtionavustus on 136 061 €, ja kunnan omarahoitusosuus 
34 016 €. 
 
Toimivalta 
 
Espoon kaupungin hallintosäännön (I osa, 2. luku 11 §, 17 kohta) mukaan 
toimialajohtaja päättää hakea kaupungin puolesta toimialaansa kuuluvat 
valtionosuudet ja -avustukset sekä niihin verrattavat etuudet ja käyttää 
näissä asioissa kaupungin puhevaltaa. 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Weckström Tiina 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kaupunginhallitus 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


